Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021 №   6616
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

1.1. От 25.07.2013 № 3870 "Об утверждении Административного регламента

по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 20.03.2014 № 1476 "О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение

проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 04.06.2014 № 2960 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 25.07.2013 № 3870";

от 01.12.2015 № 5061 "О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение

проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

2

от 01.08.2016 № 3574 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 25.07.2013 № 3870";

от 21.06.2017 № 2531 "О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение

проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 12.12.2017 № 5484 "О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение

проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 02.08.2018 № 3466 "О внесении изменения в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение

проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 21.07.2020 № 2584 "О внесении изменений в Административный

регламент по исполнению муниципальной функции "Организация и проведение

проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования - городского округа Великий Новгород";

от 22.06.2021 № 3447 "О внесении изменений в постановление

Администрации Великого Новгорода от 25.07.2013 № 3870";

1.2. От 25.07.2013 № 3869 "Об утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода";

от 19.03.2014 № 1452 "О внесении изменений в Положение о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода";

от 19.09.2014 № 4956 "О внесении изменений в Положение о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода";

от 19.10.2015 № 4417 "О внесении изменения в Положение о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода";

от 01.12.2015 № 5057 "О внесении изменений в Положение о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода";

от 20.06.2017 № 2525 "О внесении изменений в Положение о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода";

3

от 12.12.2017 № 5483 "О внесении изменений в Положение о муниципальном

жилищном контроле на территории Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

6616п